Landmetzgerei

Partyservice-Weitz

Durch meine Kunst kann sich
das Schwein in jeder Gesellschaft

sehen lassen.

Preisliste 1/2024

Letzte Anderung 10.01.2024

(Altere Versionen hierdurch nicht mehr giiltig)

Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 /4311 17
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Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
IBAN: DE70380601860600394029
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Liebe Kunden!

Wir freuen uns, dass Sie sich flr unseren Partyservice entschieden haben.
Unser Ziel ist es, Ihr Fest zu einem Erfolg werden zu lassen, daher stehen
wir lhnen jederzeit fur eine personliche Beratung zur Verfligung.

Unser Partyservice hat auBer bei Kommunionen und Konfirmationen
sonntags Ruhetag.

Guten Appetit
winscht lhnen und lhren Gasten

das Team von der
Landmetzgerei Weitz

Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
W“““"'“"”“"‘ GielgenstraBe 11-15 info@metzgerei-weitz.de BIC: GENODED1BRS
/E 53229 Bonn-Hoholz http://www.metzgerei-weitz.de Umsatzsteuer Nr.: 106 5355 1375

J=i /772544



Suppen

Gulaschsuppe (g,i,) Kg. 16,90 €
Erbsensuppe mit Einlage (a,i,], Kg. 11,90€
Linsensuppe mit Einlage(a,g,f,j,i) Kg. 11,90€
Minestrone ital. Gemiisesuppe (i) Kg. 14,90€
Rindfleischsuppe mit Einlage (i) Kg. 13,90€
Tomaten Creme-Suppe Kg. 14,90€
Chili con Carne mit Hackfleisch(g) Kg. 19,90€
Kase-Lauchsuppe (a,c,f,g,i,j,) Kg. 16,90 €
Kartoffelsuppe (g,i,j) Kg. 13,90¢€
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Salate

Geflugelsalat (c,j) Kg. 39,90 €
Heringssalat (a,c,d,g,j,) Kg. 39,90 €
Schwabischer-Kartoffelsalat (a,]) Kg. 21,90€
Rhein. Kartoffelsalat mit Majonaise (c,j) Kg. 20,90 €
Waldorfsalat Kg. 32,90€
Weiltkrautsalat (a,j) Kg. 20,90 €
Eiersalat Kg. 34,90 €
Nudelsalat (a,c,g,i,j) Kg. 20,90 €
Holsteiner Matjessalat (d) Kg. 39,90 €
Hirtensalat Kg. 34,90¢€
Shrimps-Cocktail (b,c,j) Kg. 59,90 €
Paprika-Rindfleisch (c,j,) Kg. 39,90 €
Salate der Saison gartenfrisch inclusive SoRen ~ Portion 5,50 €
Kase-Wurstsalat (g,i,j) Kg. 34,90 €
Saucen

Remoulade (C,J) Kg. 22,90 €
Tzatziki (g) Kg. 22,90€
Salatsole (c,j) Kg. 22,90¢€
Creme “Alioli” (a,b,c,d,f,g,h,i,) Kg. 22,90€
Sahne-Meerrettich Kg. 22,90€
Honig-Senf-Sauce Kg. 22,90¢€

Telefon: 0228 / 48 33 58
Telefax: 0228 / 43 11 17

Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
IBAN: DE70380601860600394029

inffo@metzgerei-weitz.de BIC: GENODED1BRS
http://www.metzgerei-weitz.de Umsatzsteuer Nr.: 106 5355 1375
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Inhaber: André Weitz
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Fingerfood

Kasewdlrfel-Spielie (g) Stk. 3,90 €
Schweinefilet-SpieRe Stk. 7,50 €
Tomaten-Mozarella SpielSe (g) Stk. 5,00 €
Mini Party-Schnitzel (a,g) Stk. 4,00 €
Mini-Frikadellenspiele (a,g,j)
mit Mozarella und Gemise Stk. 4,50 €
Schnitzel-SpieRe (a,g) Stk. 5,00 €
Frische Rohkostplatte
mit zwei verschiedenen Dipps (c,j) Portion 5,50 €
Scampi-SpielRe mit Alioli-Dip (b,siehe Alioli) Stk. 7,50 €
Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
WETT 25299 Bonm ool oo metsgererwtade  Umsatzstouer Nrs 106 3955 1375




Brotkorbe

in verschieden GroRen
auch Schuster-Rappen (Wagenrader)
mit 15 oder 25 Brotchen oder verschiedene Baguette lieferbar.

Partyschnitten ,Canapés”

auf Caviarbrot / Zwiebelbaguette / Roggenbaguette

Braten / Kasseler (a) Stk. 3,50 €
Schinken roh / gekocht (a) Stk. 3,50 €
Roastbeef (a) Stk. 4,00 €
Frisch-Wurst (a,i,j) Stk. 2,80 €
Dauer-Wurst (a,g,i,j) Stk. 2,80 €
Lachs (a,d) Stk. 5,00 €
Mett (a) Stk. 3,00 €
Camembert (a,g) Stk. 3,00 €
Gouda (Dekorationen im Preis inbegriffen) (a,g) Stk. 2,80 €

In der Dekoration kdnnen Spuren von allen Allergenen sein
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Halbe Brotchen ,,bunt garniert”

Frisch-Wurst (a,i,)) Stk.
Dauer-Wurst (a,g,i,j) Stk.
Braten / Kasseler (a) Stk.
Roastbeef (a) Stk.
Schinken roh / gekocht (a) Stk.
Kase diverse Sorten(a,g) Stk.
Mett (a) Stk.
Gebeizter Lachs (a,d) Stk.

2,50 €
2,50 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €

In de Dekoration kénnen Spuren von allen Allergenen sein

Aufschnittplatten

Wurstplatte Frischwurst Portion
Schinkenplatte Portion
Roastbeefplatte Portion
Bratenplatte Portion
Kaseplatte Portion
Mett auf Platte kg
Rustikale Wurstplatte Portion
Hausmacher Blut und Leberwurst, Knoblauchwurst

-garniert-

4,00 €
6,00 €
7,50 €
6,00€
5,00 €
19,90 €
4,00 €

Auf Grund der Vielseitigkeit der Wurstauswahl und er Dekoration

Kénnen Spuren von allen Allergenen vorhanden sein.

Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
Gielgenstralle 11-15 inffo@metzgerei-weitz.de BIC: GENODED1BRS
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Raucherfisch Platten

Lachsplatte mit verschiedenen SoRen (a,b,c,d,f,g,h,,ji)100g

9,00 €

Gemischte Fischplatte (a,b,c,d,f,g,h,i,j Portion 8,50 €

Gebratenes

gebratene Schnitzel ca. 250g (a,g) Stk. 5,50 €

Mini Hdhnchenkeulen Stk. 3,50 €

Frikadelle ca. 220 (a,,)) Stk. 2,50 €

Partyfrikadellen (a,g,)) Stk. 1,60 €

gebratene Hahnchenkeulen Stk. 5,00 €
Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
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Vorspeisen & Spezialitaten

Melonen-Schiffchen mit Parma-Schinken Stk. 6,00 €
Melonen-Schiffchen mit Biindnerfleisch Stk. 6,00 €
Gefullte Eier Stk. 2,50 €
Schinken-Rollchen Stk. 3,20 €
Roatsbeef-Rollchen Stk. 4,50 €
Tomaten mit Mozarella u. Basilikum Portion 5,50 €
Italienische Vorspeisenplatte Portion 15,90 €
,Vitello-Tonnato“ Portion 6,90 €
Kalbsfleich in ThunfischsoRRe
Krabbencocktail Portion 8,50 €
Rinder Carpaccio Portion 17,00 €
Lachs auf Reibekuchen Portion 6,50 €
b e Wit T 028 431117 IBAN, DETG38001AGDG00IAIRS
WETT 23230 BorrsHaholz /o metsgeremitede  Umsatzstover N+ 106.8355 1375




Pauschalangebote .
Gansekeule Portion 37,90 €

mit Rotkohl und Kl6RRen

Bayerischer Abend" Portion 35,00€

Schweinshaxe, Backschinken, WeiBwurst, Fleischkase,
Sauerkraut, Plirre, Laugenstange und Schmalz

Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
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Buffetauswahl ab 20 Personen

Rhein Buffet

Spiellbraten
Mett mit Zwiebeln
Rustikale Wurstplatte
Sahne-Heringsfilets
Kasebrett
Kartoffelsalat
Krautsalat
Schmalz
Gemischter Brotkorb
Party-Frikadellen

32,00 € / Person

Auf Grund der groBen Auswahl und der

Dekoration kbnnen Spuren von allen

Allergenen vorhanden sein

Feines Buffet

Schweinefilet in SolRe
Rinderbraten in SoRe
Kartoffelgratin
Spatzle (a,c)
Gemuseplatte
Vitello Tonnato
Fischplatte
Melonen Schiffchen
Krabbensalat
Kaseplatte
Gemischter Brotkorb
Obstsalat

44,00 € / Person

Hoholzer Buffet

Sauerbraten mit Rotkohl und Spatzle
Putenbraten in SoRe
Rosmarinkartoffeln

Italienische Vorspeisenplatte
Fischplatte
Tomaten-Mozzarellaspiele
Gemischte Salatplatte
Party-Frikadellen
Kaseplatte
Gemischter Brotkorb
Mousse au Chocolat
Bayrisch-Creme

Rustikales Buffet

Backschinken
Fleischkase
Kartoffelgratin
Speckkartoffelsalat
Matjessalat
Krautsalat
Waldorfsalat
Party-Frikadellen
Hahnchenunterkeulen
Tzatziki
Kaseplatte
Gemischter Brotkorb

45,00 € / Person 35,00 € / Person
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Pikante Beilagen

Sauerkraut

Kartoffelpuree
Kartoffelgratin
Spatzle (a,c)

Reis

Gemiuseplatte
Bratkartoffeln
Salzkartoffeln

KloRe

Rosmarinkartoffeln

Rotkohl
Sauerkraut

Bohnen mit Speck umwickelt
Dicke Bohnen

Salate der Saison (c,j)

Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion

Vegetarische Produkte bieten wir Ihnen auf
Nachfrage an.

Landmetzgerei Weitz
Inhaber: André Weitz
Gielgenstralle 11-15

53229 Bonn-Hoholz

Telefon: 0228 / 48 33 58

Telefax: 0228 / 43 11 17

inffo@metzgerei-weitz.de
http://www.metzgerei-weitz.de

4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
4,40 €
4,00 €
2,50 €
4,40 €
4,40 €
4,20 €
7,50 €
4,50 €
5,50 €

Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
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Fleischspezialitaten

Roastbeef Kriuterkruste auf Wunsch

Spielbraten von der Schulter
Spielbraten vom Nacken

z.B. Zwiebel / Metteinlage

geschnitten in SoRe
Backschinken

Kasseler im Blatter- oder Brotteig
Kasseler-Braten
Kasseler-Braten geschnitten in SoRe

Schweinehaxen gegrillt

Frisches Salm Filet
Fleischkase, gebraten

Spanferkel gewiirzt
zzgl. 100 € Bratkosten

Putenbraten in SoRe
Rinderbraten in SoRe
Rinderbraten von der Hufte in SoRe
Lammbkeule in SoRe
Lammgulasch
Schweinefilet in SoRe
Putengeschnetzeltes mit Curry
Kalbsgeschnetzeltes “ziiricher Art*

Rindergeschnetzeltes “stroganov” von der Hiifte

Hirschbraten in SoRe oder Gulasch

Wildschweinbraten in SoRe

Rehbraten in SoRe
Rahmgeschnetzeltes vom Schwein

w Landmetzgerei
R

Landmetzgerei Weitz
Inhaber: André Weitz
Gielgenstralle 11-15
53229 Bonn-Hoholz

Telefon: 0228 / 48 33 58

Telefax: 0228 / 43 11 17

inffo@metzgerei-weitz.de
http://www.metzgerei-weitz.de

Kg.

69,90 €
28,90 €
29,90 €

30,90 €
28,90 €
36,90 €
31,90 €
32,90 €
12,90 €
59,90 €
27,90 €
18,90 €

42,90 €
39,90 €
49,90 €
44,90 €
42,90 €
42,90 €
42,90 €
49,90 €
49,90 €
49,90 €
49,90 €
59,90 €
32,90 €

Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
IBAN: DE70380601860600394029
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Gem. Wildragout

Tafelspitz mit MeerrettichsoRe
Rinderrouladen mit SoRe

Rindergulasch
Hihner Frikassee

alle Preise beziehen sich auf das Frischgewicht
(ausgenommen Kassler im Brotteig, Schweinefilet im Blatterteig

Desserts

Schokoladen Mousse
Rote Grutze
Frichtecocktail
Mousse au Vanille
Mandarinen-Quark
Tiramisu

Panna Cotta

Landmetzgerei Weitz
Inhaber: André Weitz
Gielgenstralle 11-15
53229 Bonn-Hoholz

W Landmetzgerei
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100g
100g
100g
100g
100g
100g
Port.

39,90 €
44,90 €
12,90 €
39,90 €
27,90 €

2,99 €
2,59 €
2,59 €
2,99 €
2,99 €
32,99 €
2,70 €

Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
IBAN: DE70380601860600394029
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Unsere Geschenkideen
Einkaufsgutscheine von lhrer

Leihgebiihren
Teller Stk. / 1,00 €
Besteck Set / 1,00 €
Reinigungskosten bei ungereinigter
Riickgabe (je Teller bzw. Besteck-Set)
Teller /Set / 1,00 €
Leergutabholung Fahrt 25,00 €

Erwarten Sie viele Gaste?
Ab 100 Personen bieten wir lhnen
auf Anfrage attraktive Sonderpreise!
Bei Inanspruchnahme von Dienstleistungen wie: Besteck, Porzellan, Personal im
Bereich ,Partyservice’ sind wir verpflichtet, den Regelsteuersatz zu berechnen,

d. h. die Mehrwertsteuer erhoht sich von 7% des ermaRigten Steuersatzes auf
den Regelsteuersatz von 19% fiir den gesamten Lieferauftrag.

Reine Warenlieferungen aus unserem Partyservice bleiben von dieser Regelung

unberihrt.
Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
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Allgemeine Geschaftsbedingungen

Alle Preise sind Abholpreise, gerne liefern wir Ihnen fiir 30 Euro alles nach Hause.
Die warmen Speisen werden in Thermobehaltern und Chaving-Dishes geliefert.

Auslieferung nur nach Vereinbarung. AulRer bei Kommunionen und Konfirmationen
haben wir sonntags Ruhetag.

Wenn nicht anders vereinbart, sind die Ausstattungsteile am darauffolgenden
Werktag vollstandig und gereinigt zuriickzugeben. Sollte etwas fehlen, wird dies zum
aktuellen Wiederbeschaffungswert berechnet. Bitte benutzen Sie bei der Reinigung
unserer Ausstattungsteile und Platten, Holzbretter sowie Spiegel keine
Topfschwamme, Topfkratzer, Metallschwamme oder dhnliches!

Gegen eine geringe Gebuhr Gibernehmen wir gerne die Reinigung fir Sie.
Bei Leergut-Abholungen berechnen wir eine Gebiihr von 25 € pro Fahrt.

Wir haften nicht flr eine unvorhergesehene Behinderung, die zu einer verspateten
Auslieferung fuhrt.

Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg
Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
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Allergene

a) Glutenhaltige Getreide
b) Krebstiere

c) Eier

d) Fische

e) Erdnisse

f) Sojabohnen

g) Milch, Laktose

h) Schalenfriichte

i) Sellerie

j) Senf

k) Sesamsamen

) Schwefeloxid und Sulphite
m) Lupinen

n) Weichtiere

Landmetzgerei Weitz Telefon: 0228 / 48 33 58 Volksbank Bonn/Rhein-Sieg

Inhaber: André Weitz Telefax: 0228 / 43 11 17 IBAN: DE70380601860600394029
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Mit Erscheinen einer neuen Partyservice-Version sind alle vorherigen Versionen und
Preise nicht mehr giiltig.

Bei Inanspruchnahme von Dienstleistungen wie: Besteck und Porzellan sind wir
verpflichtet, den Regelsteuersatz zu berechnen, d.h. die MwSt. erhéht sich von 7%
des ermaRigten Steuersatzes auf den Regelsteuersatz von 19% fiir den gesamten
Lieferauftrag.

Reine Warenlieferungen aus unserm Partyservice bleiben von dieser Regelung
unberihrt.

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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